- 1 -

江  门  市  教  育  局

江教办„2021‟36 号

关于公布第二批江门市中小学心理健康教育
特色学校名单的通知

各市（区）教育局，市直各学校：

根据教育部•中小学心理健康教育指导纲要（2012 年修订）‣

以及江门市教育局•关于印发†江门市中小学心理健康教育特色

学校创建工作实施方案‡的通知‣的安排。经学校申报、各市（区）

教育局初审和推荐、我局组织专家组实地考察和综合评审，认定

江门市培英初级中学等 36所学校为“江门市中小学心理健康教育

特色学校”，现将名单予以公布。

希望获评学校进一步总结经验，发挥好心理健康教育示范引

领作用。各地各学校要进一步加强统筹协调，切实抓好中小学心

理健康教育特色学校创建计划的实施，进一步提升学校心理健康

教育工作水平，为促进学生健康成长作出更大的贡献。

                      江门市教育局

2021 年 7月 14日

- 2 -

公开方式：主动公开

抄送：市卫生健康局。

- 3 -

第二批江门市中小学心理健康教育
特色学校名单

（36 所）

蓬江区（8 所）：江门市培英初级中学、江门市蓬江区发展小

学、江门市第八中学、江门市棠下初级中学、江门市实验中学、

广东实验中学附属江门学校、江门市紫茶小学、江门市紫沙小学。

江海区（5 所）：江门市江海区新民小学、江门市第十一中学、

江门市江海区外海中学、江门市江海区外海街道中心小学、江门

市江海区银泉小学。

新会区（6 所）：江门市新会葵城中学、江门市新会陈瑞祺中

学、江门市新会梁启超纪念中学、江门市新会机电职业技术学校、

江门市新会陈经纶中学、江门市新会区大鳌中学。

台山市（4 所）：台山市培英职业技术学校、台山一中大江实

验中学、台山市鹏权中学、台山市台师高级中学。

开平市（6 所）：开平市开侨中学、开平市金山中学、开平市

吴汉良理工学校、开平市机电中等职业学校、开平市长沙街道办

事处澄江小学、开平市世界谭氏中学。

鹤山市（5 所）：鹤山实验中学、鹤山市纪元中学、鹤山市碧

桂园学校、鹤山市第一中学、鹤山市第二中学。

恩平市（2 所）：恩平市中等职业技术学校、恩平海外联谊学

校